SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício n° 170/2024/CProRASKEM

Brasília, 02 de maio de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Danilo Augusto Barboza de Aguiar
Consultor-Geral da Consultoria Legislativa do Senado Federal

Assunto: Dispensa de solicitação para pedido de cooperação jurídica internacional.

Senhor Consultor-Geral,

Agradecendo os préstimos dessa Consultoria-Geral em solicitação de

auxilio, solicito a dispensa e conseqüente anulação de STC para o preenchimento do

formulário de auxilio jurídico em matéria penal em razão da aprovação do Requerimento

n° 147/2024-CProRASKEM.

Atenciosamente,

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIBRASKEM

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B364E6F4005F9BCE.

00100.073665/2024-90